
MUNICIPALIDAD DE QUILLON 

VISTOS 

D E C R E T O D E PAGO 

MUNICIPALIDAD 

DECRETO Nº 1877 

QUILLON, viernes 15 julio 2022 

1 7 AGO 2022 

l. EL O.A. N º 5060 DE FECHA 16.12.2021, QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO MUNICIPAL AÑO 2022,

2. EL O.A. N º 2.286 DEL 29/06/2021, QUE NOMBRA ALCALDE DE LA COMUNA DE QUILLON AL SEÑOR

MIGUEL PEÑA JARA.

3. EL O.A. Nº 2.288 DEL 29/06/2021, QUE DELEGA FUNCIONES Y ATRUIBUCIONES DEL ALCALDE A

FUNCIONARIOS QUE INDICA

4. LAS FACULTADES QUE CONFIERE A LOS ALCALDES LA L/18.695,188 Y SUS MODIFICACIONES

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A: 

SR(ES) :DIRECCION REGIONAL DE ÑUBLE DEL SERV. REG. CI 

LA SUMA DE $:182.700 

Y SON:CIENTO OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS PESOS M/L 

R LO SIGUIENTE: 

RUT:62.000.600-9 

SE PAGAN CERTIFICADOS EMITIDOS EL MES DE ABRIL 2022, POR LA SUMA$ 182.700.- POR 

CERTIFICADOS DE ANTECEDENTES PARA TRAMITES DE LICENCIAS DE CONDUCIR. 

CONTABILICESE COMO SE INDICA 

CUENTA e.COSTO DENOMINACION

2140905 

1110320 

Certificados de Anteceden1 

Cta.Cte N
º 

210485110 Fondc 

TOTALES 

1 5 JU L 2022 

DEBE 

182.700 

182.700 

HABER 

182.700 

182.700 

RUT 

62000600-9 

62000600-9 

DCTO. 

0-399




